
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 16.01.2025 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/21/2024  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Pakiet  Netto (zł)  Brutto (zł) 

1 170 964,65 zł 184 641,82 zł 

2 159 781,15 zł 172 563,64 zł 

3 39 742,70 zł 42 922,12 zł 

4 22 390,00 zł 24 181,20 zł 

5 2 746,00 zł 2 965,68 zł 

6 18 750,00 zł 20 250,00 zł 

7 40 798,90 zł 44 062,81 zł 

8 12 220,00 zł 13 197,60 zł 

9 7 600,00 zł 8 208,00 zł 

10 43 338,00 zł 46 805,04 zł 

11 23 284,00 zł 25 146,72 zł 

12 24 741,50 zł 26 720,82 zł 

13 2 400,00 zł 2 592,00 zł 

14 298 896,00 zł 322 807,68 zł 

15 8 755,68 zł 9 456,13 zł 

16 1 730,00 zł 1 868,40 zł 

suma 878 138,58 zł  948 389,67 zł  

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIET NR 1  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
173 563,30 187 448,38 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 
 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
159 781,15 172 563,64 

Wielkość Wykonawcy: duże przedsiębiorstwo 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Anmar Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
36 647,00 39 578,76 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 6462538085 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aspironix Polska Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków 
22 390,00 24 181,20 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 5213675196 Województwo małopolskie 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 

BHH Mikromed Sp. z o.o. 

ul. Porozumienia Dąbrowskiego 1980 nr 11, 42-530 Dąbrowa 

Górnicza 3 126,00 3 376,08 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 629-13-15-420 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
23 175,00 25 029,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 9522204982 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 7 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 
61 927,10 66 881,27 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 7810017533  Województwo wielkopolskie 

2 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 
34 057,70 36 782,32 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 5842730948 Województwo wielkopolskie 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 8 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
12 338,00 13 325,04 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 
 

 PAKIET NR 9 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 
7 552,00 8 156,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 5842730948  Województwo wielkopolskie 

2 
Diather Petrusewicz Spółka komandytowa 

ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk 
5 472,00 5 909,76 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 5252517389 Województwo pomorskie 

3 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
11 160,00 12 052,80 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 631-010-72-73  Województwo śląskie 

4 
BIOMAR Diagnostyka Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice 
12 496,00 13 495,68 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 6312370106 Województwo śląskie 

5 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

5 960,00 6 436,80 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 946 23 60 625  Województwo lubelskie 

6 
Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 23A/3U, 20-418 Lublin 
4 400,00 4 752,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 9462684339 Województwo lubelskie 
 

PAKIET NR 10 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
58 500,00 63 180,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 9522042462  Województwo mazowieckie 

2 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. 
ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

56 820,00 61 365,60 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 5321786998 Województwo mazowieckie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

3 
Albis Mazur Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 /2, 62-800 Kalisz 
41 700,00 45 036,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6182139326 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 11 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
LM LINE Sp. z o.o.  

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 
8 650,00 9 342,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 955-215-01-79 Województwo zachodniopomorskie 

 

PAKIET NR 12 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
22 480,28 24 278,70 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 13 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
3 580,00 3 866,40 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 14 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
222 600,00 240 408,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 9521000289  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 15 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
5 216,40 5 633,70 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 8490000039 Województwo mazowieckie 

2 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 
5 748,00 6 207,84 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 5842730948 Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

3 
Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
4 272,00 4 613,76 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6312665250 Województwo śląskie 

 

PKAIET NR 16 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
YAVO Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów  
1 903,00 2 055,24 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 769-19-25-826  Województwo łódzkie 

 


		2025-01-17T12:29:56+0100




